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Hvorfor stiller du op til ISOBROs bestyrelse? 

Troværdighed er kernen for vores branche. Hvis donorerne og 

samfundet begynder at tvivle på de velgørende organisationers 

troværdighed, så kan vi ikke arbejde med vores formål. 

Jeg mener, at vi naturligvis skal udvikle os og prøve nye 

fundraisingmetoder, men at ”fordi man må noget, er det ikke 

sikkert at man skal gøre det”. Vi skal hele tiden spørge os selv om 

det er det rigtige at gøre.  

For mig er ISOBRO ankerpunktet for branchens troværdighed. ISOBRO står for den ordentlighed og 

troværdighed i fundraisingarbejdet som skal sikre, at der er tillid til os. Gennem ISOBRO kan vi skabe fælles 

retningslinjer, så befolkningen fortsat har tillid til os.  

Jeg har haft fornøjelsen af at være med i ISOBROs bestyrelse af to omgange, begge på et suppleant-mandat. 

Første gang deltog jeg i udviklingen af ISOBROs strategi, og her anden gang har jeg kunne se, at strategien 

har båret frugt, og udviklet ISOBRO i en god retning. Det arbejde vil jeg meget gerne være med til at fortsætte 

til gavn for vores fælles branche og til gavn for det samfund, vi er en del af.  

 

Hvilken erfaring kommer du med? 

Jeg har været i fundraising i over 12 år, før det har jeg arbejdet med Direct Marketing, som er samme metoder 

- bare uden det gode formål. Jeg bidrager dermed en solid brancheerfaring. Derudover samarbejder jeg med 

søsterorganisationer i Europa, følger internationale konferencer og litteratur, så jeg har derfor også et godt 

kendskab til, hvad der sker internationalt på fundraisingområdet.  

Jeg har de seneste to år siddet i Lov og Etik-udvalget, fordi det er i dette udvalg, at etikken omkring 

indsamlingsmarkedet bliver diskuteret.  

Endelig er jeg styregruppeformand for Det Gode Testamente, og mener, at det giver god synergi, at jeg også 

sidder i ISOBROs bestyrelse, nu hvor ISOBRO er vært for Det Gode Testamente.  

 

Hvad er ifølge dig ISOBROs vigtigste opgave de næste par år? 

Uddannelse og erfa-udveksling på tværs af branchen er for mig essentielt for, at vi i alle organisationer - små 

som store - har dygtige fundraisere, der kender deres metoder, lovgivningen og ansvaret overfor donorerne. 

ISOBRO kan samle branchen og udbyde medlemstilbud til en pris, der gør det tilgængeligt for alle 

medlemsorganisationer. 

ISOBROs rolle i forbindelse med at fastsætte rammebetingelserne for vores virke er meget vigtig. Offentlige 

myndigheder er gode til at sende opgaver ud til NGO’er, samtidig med at de træder ind på vores 

indtjeningsområder. Derfor er det vigtigt, at ISOBRO har en stærk stemme i lovgivningsarbejdet og debatten.   


